MDCCCVII, Pontificatus nostri anno octavo.

R. Cardinalis Braschius Honestis.

Loco t annuli Piscatoris.

(ExBuUar. Archiep. Quitens.Tom. 12. pág. 38.)

Charissimo in Christo Filio nostro Ferdinando, Hispaniarum Eegi Catholico.

Pius Papa VIL

Carissime in Christo Fili noster : salutem et Apostolicam benedictionem.

Majestatis tuse nomin expositum Nobis nuper fuit, quod Nos dudum prseclarissimo

Grenitoriet praedecessori tuo Regi Carolo litteras Apostólicas in simili forma Brevis

dedimus sequcntis tenoris, videlicet.

Charissimo in Christo Filio nostro Carolo Hispaniarum Regi Catholico. Pius Papa VIL

Charissime in Christi Fili noster, salutem et Apostolicam benedictionem. Compertum est

Nobis etc. (Aquí inserta Pió VII íntegro el Breve anterior, y después añade lo que sigue).

Quoniam autem sicut in eadem expositione additum erat prseinsertas facultates et

gratias ad septennium concessas et jam expiratas per Nos ad aliud tempus opportune prorogari

ac renovari plurimum desideras ; Nobis propterea ejusdem Majestatis tuae nomine humiliter

supplicatum fuit, ut ipsas denuo impartiridignaremur.

Nos igitur votis tuis, quantum in Domino possumus, annuere volentes supplicationibus hu-

jusmodi inclinati moderno ac pro tempere existenti Patriarchse Indiarum,uti Capellanomajori ac

Regiorum Exercituum Vicario Generali, etidoneisSacerdotibusabipsodelegatis veldelegandis

aut subdelegandis omnes et singulas facultates in prseinsertis nostris Litteris contentas et

expressas ad septennium proximum tantum duraturas auctoritate Apostólica tenore prsesentium

de novo concedimus etimpartimur ; necnon easdem gratias et privilegia qusecumque aliorum

favore concessas iterum elargimur et confirmamus : servata tamen in reliquis ómnibus

supra expressarum nostrarum Litterarum forma et dispositione.
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Non obstantibus ómnibus et singulis illis, qusein iisdem Litterisnon obstare voluiraus

cseterisque in contrariiim qnibuscumque.

Datum Komse apud Sanctam Mariam Majorem sub anniilo Piscatoris, die vicésima octava

Jiilii annimillesimi octingentesimi decimi quinti. Pontificatus nostri auno décimo sexto.

Pro Domino Cardinali Brachio deHonestis.

G. Bernius, substitutus.

Loco t annuli Piscatoris.

Visto por el Ministro y Agente General del Rey Nuestro Señor. — Roma treinta de Julio

de mil ochocientos y quince.

Antonio de Vargas. — Con rúbrica. Scriptum adest in aluta vitulina.

(Tomado delCedulario Arzobispal Quítense, tomo 16, pag. 268.)